
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte

8 5 4 9 10 12

18

╳
8
17

1
9
18

2
11

3
12

5
15

6
16

Auszeit

12:14
16:21

Ende
19:22

B  Karlsruhe II S

I II III IV V VI Punkte

3 10 18 8 9 5

25

0
9
24

2
11
25

3
12

5
16

7
17

8
22 Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  Karlsruhe II R

I II III IV V VI Punkte

5 3 10 18 8 9

2812 21

25:25 15:15

25:26
╳
7
16
25

1
9
17
28

2
10
18

3
11
21

4
14
23

6
15
24

Auszeit

7:10
21:22

Ende
19:55

A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte

5 4 9 10 12 8

2614 3 11

11:9 23:2322:21

22:22
1
10
17
26

2
11
18

4
12
19

5
14
22

6
15
23

7
16
25

Auszeit

22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:05

A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte

8 5 14 9 10 12

203

20:24

╳
10
19

1
13
20

2
14

3
15

4
16

9
17

Auszeit

15:15
19:22

Ende
20:29

B  Karlsruhe II S

I II III IV V VI Punkte

3 21 18 8 9 5

2510

9:13

0
9
24

2
10
25

3
11

4
17

6
18

8
19 Auszeit

6:8

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

A  TSV Grafing vs. Baden Volleys SSC Karlsruhe II B

Spiel 5528 18.10.2025 19:00 Uhr

Jahnsporthalle Grafing
85567 Grafing
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A  Grafing 13/14

2 Weber, Sebastian E

3 Güttel, Matthis X
4 Scheuer, Florian X
5 Koch, Paul X
6 Gallina, Theo X

7 Gärtner, Felix
8 Aust, Tim X
9 Bachmann, Andreas X

10 Nennhuber, Kilian X
11 Petrusic, Juro X

12 Gürzing, Simon X
14 ★ Drescher, Florian X
15 Siegel, Fabian E

A  Libero

6 Gallina, Theo X
15 Siegel, Fabian E

A  Offizielle

T Roth, Heiko
CT Zierhut, Michael
P Trenkler, Lena

C

B  Karlsruhe II 11/14

3 ★ Hadzic, Denir X
5 Braun, Torm X
7 Treder, Jonas

8 Lehmann, Dorian X
9 Sandmeier, Thorben X

10 Lieb, Simon X
12 Eberhard, Patrick X

13 Schönfeldt, Fynn X
16 Centrone, Loris
18 Walther, Elias X
21 Treyde, Bartosz X

B  Libero

7 Treder, Jonas
13 Schönfeldt, Fynn X

B  Offizielle

T Greiner, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Grafing Karlsruhe II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 22 25 1 0 1
1 4 0 26 2 30 28 1 3 2
2 1 0 20 3 24 25 1 1 1

4
5

5 5 0 64 76 78 3 4 4
Start: 19:00 Ende: 20:29 Dauer: 1:29

Sieger: Baden Volleys SSC
Karlsruhe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröpel, Michael DE 1

2 Stanev, Vesselin BG 2

Schr. Schubert, Jonas
Assist. Nitzsche, Patrick

Dokument erstellt: 18.10.2025 20:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


