

2. Bundesliga Männer Süd

Männer

(A) TSV Grafing vs. Baden Volleys SSC Karlsruhe II (B)

Spiel 5528

18.10.2025 19:00 Uhr

Jahnsporthalle Grafing 85567 Grafing



			S		art :00	(A) Grafing				R	Ende 19:22		(S					
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Sta	rtaufstellung	 	8	5	4	9	10	12		3	10	18	8	9	5			
ellu		Spielernr.		Spielernr.								18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8 17	1 9 18	2 11		5 15	6 16	Auszeit 12:14 16:21	0 9 24	2 11 (25)	3 12	5 16	7 17	8 22	Auszeit		
		ıfschlagfolge	S		art :05		(A) Gı	rafing	•	R		de :29	(3) Karl	sruhe	II	S		

S	Sta 19	art :25	() Karl	sruhe	II	R	En 19	de :55			S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	5	3	10	18	8	9		5	4	9	10	12	8	
<u> </u>	12		21				28		14			3	$(\overline{1})$	26
Z	25:25		15:15				1		11:9			23:23	22:21	
	25:26												22:22	
2	X	1 9	2 10	3 11	4 14	6 15	Auszeit	1 10	2 11	4 12	5 14	6 15	7 16	Auszeit
	16 25	17 23	18	21	23	24	7:10 21:22	17 29	18	19	22	23	25	22:23

			S		art :05	(A) Grafing				R		de :29	B Karlsruhe II				S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ľŤ	8	5	14	9	10	12		3	21	18	8	9	5	
tellu		Spielernr.	Ŀ		3					20					10		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		20:24]					9:13]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 10	1 13(2 14	3 15	4 16	9 17	Auszeit	9	2 10 ∑5	3 11			8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	20					15:15 19:22	24	25)					6:8

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit
_														

	Αι	ufschlagfolge	ı
<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	1
llur		Spielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

e	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r. d																						
_	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

I/14
17 14
Ιx
X
Ť
Х
X
X
X
+
Х
X

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

Assist. Nitzsche, Patrick

															l lo	Centrone, Lons
					Ergel	onisse					٦Ľ	12	Gürzing, Simon	Χ	_	Walther, Elias
		(A	\sqrt{g}	Grafi	na	Karls	sruh	e I	I (E	3)	٦Ľ	14	★ Drescher, Florian	Χ	_	Treyde, Bartosz
Α	Ιv	vÌ	G	Р	Satz	Dauer	Р	P G W A			٦Ľ	15	Siegel, Fabian	Ε		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
2)	0	18	1	22	25	1	0	1	ĬK	A)	Libero		B) Libero
1	4	4	0	26	2	30	28	1	3	2	3	6	Gallina, Theo	Χ		
2	ľ	1	0	20	3	24	25	1	1	1	Jŀ	15	Siegel, Fabian	Е	7	Treder, Jonas
	↓				4						4	$\overline{}$	Offizielle		13	Schönfeldt, Fynn
					5						4L	2			_	
5		5 I	0	64		76	78	3	4	4	٦L	Τ	Roth, Heiko		(B)) Offizielle
S	tart: 19:00 Ende: 20:29 Dauer: 1:29					76	CT	Zierhut, Michael								
Si	ea	eı	r: E	ade		eys SSC				3:0		Ρ	Trenkler, Lena		T	Greiner, Joachim
K:	arlsruhe II															

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schröpel, Michael	DE	1	
2	Stanev, Vesselin	BG	2	
			Schr	Schubert Jonas